
 
р.б.   име и презиме  клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Димитар Трајков  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 100 I
2  Блаже Суклевски  I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
3  Кристина Тасева  I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
4  Сташа Петровиќ  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 100 I
5  Бојан Димовски  I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 100 I
6  Ребека Манева  I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 100 I
7  Јосиф Тренчовски  I СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Гоце Ангеловски 97 I
8  Андреј  Бојчевски   I А СОУ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска 95 I
9  Марко Таневски  I МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 95 I
10  Јасна Илиева I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
11  Благојче Павлески  I ПСУ “Јахја Кемал“‐Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
12  Марко Доневски  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 88 I
13  Merita Aliu I SHMK Gostivar Gostivar Muhamed Musliu 88 I
14  Теодора Снаева  I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 86 I
15  Ива Јоргушеска  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 86 I
16  Ангела Ангелеска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 82 II
17  Ања Спасовска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 80 II
18  Евгенија Милевска  I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 80 II
19  Ангела  Ристовска   I А СОУ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска 80 II
20  Јованов Филип I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 80 II
21  Петар Мишов I ПСУ „Јахја Кемал“‐Струга Струга Ата Аjвaџи 78 II
22  Ангела Новачева  I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 78 II
23  Орхан Багашов  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 76 II
24  Стефани Стојанова  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 73 II
25  Виолета Џорлева  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 72 II
26  Фросина Трајкоска  I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 72 II
27  Ана Папалазова  I СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Јасмина‐Костова Папалазова 72 II
28  Раде Перовановиќ  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 71 II
29  Ева Велковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 71 II
30  Снежана Колева  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 65 III
31  Михаела Темелкова  I СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 64 III
32  Амин Идризовски  I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Севги Чапраз 61 III
33  Елена Николоска  I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 60 III
34  Ева Смилеска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 60 III
35  Кирил  Стефановски   I A СОУ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска 60 III
36  Маја Мишевска  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 60 III
37  Ана Андовска I СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 60 III



38  Дора Јованоска  I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 57 III
39  Надја Настеска I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 57 III
40  Бојана Андонова  I СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе  Мирјана Доганџиска 55 III
41  Елеонора  Лазарова  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 III
42  Лука Милошев I Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Биљана Ѓорѓиева 55 III
43  Теона Стоименовска  I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 55 III
44  Ана Рабаџиевска  I А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 55 III
45  Теодора Илиовска  I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 55 III
46  Златко Јовановски  I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 55 III
47  Филип Гаврилоски  I СУГС„Никола Карев“ Карпош Билиана Спиридонова 55 III
48  Матеј Јовчевски  I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 55 III
49  Христина Здравеска  I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Невзат Солак 55 III
50  Оливер Бутески  I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 55 III
51  Константин Ложанкоски  I СОУ Гимназија „Д‐р Ибрахим Темо“ Струга Никола Затуроски/Милица Бебекоска 50 Пофалница 
52  Марија Милошеска  I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Севги Чапраз 48 Пофалница 
53  Марко Панев I СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе  Мирјана Доганџиска 45 П
54  Анастасија Зимбакова  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 45 Пофалница 
55  Марија Трпеска  I СОУ Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 45 Пофалница 
56  Петар Ковачовски  I ОСУ„Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 43 Пофалница 
57  Викторија Наумчева  I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 43 Пофалница 
58   Марија Илиевска  I СОУЃорче Петров Крива Паланка   Горица С. Мицовска 40 П
59  Ѓурѓина Митрeвска  I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 40 П
60  Светлана Иванова  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 40 Пофалница 
61  Елена Атанасова  I Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 40 Пофалница 
62  Бранко Петревски  I Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 40 Пофалница 
63  Христијан Јосифоски  I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 35
64  Андреј Шаркоски  I Б СОУ „Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 35
65  Марија Стојанова  I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 32
66  Стојче Арсов I СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Лила Донева 30
67  Дарио Митев I СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе  Мирјана Доганџиска 30
68  Маријана Петровска  I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Марија Илиевска 30
69  Никола Шипинкароски  I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 27
70  Моника Иванова  I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 27
71  Агрипина Митевска  I СОУЃорче Петров Крива Паланка   Горица С. Мицовска 25
72  Јане Јанев I ПСУ„Јахја  Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 25
73  Кирил Христов I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25
74  Vlora Veseli I SHMK Gostivar Gostivar Muhamed Musliu 25
75  Ѓорги Ѓавочанов  I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 25
76  Стефанија Смиланска  I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 22



77  Дамјана Џамбазовска  I А СОУ,,Крсте Петков Мисирков" Д. Хисар Дијана Ивановска 22
78  Стефанија Лазарева  I Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 22
79  Мирјета Аметовска  I Боро Петрушевски Гази Баба Анета Пашоска 22
80  Давид Станковски  I СОУЃорче Петров Крива Паланка   Горица С. Мицовска 18
81  Мартина Ѓорѓиева  I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 17
82  Ангела Колева I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Цветанка Митрова 17
83  Катерина Шутарова   I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 17
84  Мартин Трајковски  I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 15
85  Даниел Шапкаров  I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 15
86  Јована Марковска  I А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 14
87  Кирил Буровски  I СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе  Мирјана Доганџиска 13
88  Тамара Цветановска  I СОУ Наум Н. ‐Борче Пробиштип Лила Донева 13
89  Зехра Лиман I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Авајџи 13
90  Наталија  Ѓорѓиевска   I А СОУ „Јосип Броз ‐Тито“ Битола Гергана Гелевска 12
91  Valmira Ceka I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Невзат Солак 10
92  Софија Ичкова I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 6
93  Михаела Антовска  I СОУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 3
94  Дијана Јанева I СОУ Гоце Делчев Валандово Сељами Тахир 0
95  Симона Темелкова  I СОУ Гим ,,Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 0
96  Сандра Шуклева  I "Јахја Кемал"  Струмица Струмица Хатиџе Чобан 0
97  Милан Богдановски  I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Горан Атанасовски
98  Радан Станковиќ  I СУГС„Никола Карев“ Карпош Билиана Спиридонова
99  Стефан Пемпер  I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
100  Клаудија Стаменова  I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Сузана Полизова
101  Антонио Дамчевски  I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
102  Дебора Стојковска  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска
103  Адем Имери I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
104  Анди Шакири I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
105  Анид Шазивари  I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
106  Антонио Стоилковски  I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
107  Деспина Мојсова  I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Марија Илиевска
108  Едон Љусјани I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
109  Ељмедина Рамадани  I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
110  Илија Маневски  I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Дејана Костиќ
111  Искра Стојчевска  I Панче Арсовски Гази Баба Луиза Тодоровска
112  Лука Здравески  I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска
113  Љатифе Зекири  I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
114  Марко Георгиев  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска
115  Петра Давидоска  I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска



116  Раде Мицов I Панче Арсовски Гази Баба Луиза Тодоровска
117  Филип Бошевски  I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Сузана Полизова
118  Хавса Нухију I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак
119  Ханифе Зука I СУГС "Цветан Димов" Чаир Зенафер Бајмак

 
 
 


